formis,  ac  cum  quibusvis  etiam  dorogatoriarum,  derogatoriis ,  aliisque  effi- 
cacioribus  efRcacissimis  et  insolitis  clausolis  irritantibusque  et  aliis  de- 
cretis  in  genere  vel  in  specie  in  contrarium  praemissorum  quomodolibet 
concessis,  confirmatis  et  innovatis. 
Qaibus  omnibus  et  singalis  etiam  si  prò  illorum  sufficienti  derogatione 

de  illis,  eorumque  totis  tenoribus  spetialis,  specifica,  expressa  ac  individua 
et  de  verbo  ad  verbum  non  autem  per  clausulas  generales  idem  importantes 
mentio,  seu  quaeris  alia  expraessio  habonda,  aut  quaeris  alia  exquisita 
forma,  ad  hoc  servanda  foret,  tenores  huiusmodi,  ac  si  de  verbo  ad  verbum 

exprimerentur  et  insererentur  praosentibus  prò  piene  et  sufficientor  ex- 
praessis  et  insertis  habentes  illis  alias  in  suo  robore  permansuris  ad  prae- 

missorum effoctum  liac  vice  dumtaxat  spetialiter  et  expraesse  derogamus, 

caeterisque  contrariis  quibuscumque  :  Volumus  autem ,  ut  oarumdem  prae- 
sentium  litterarum  transumptis,  seu  exemptis  etiam  impraessis  manu  ali- 
cuius  Notarli  publici  subscriptis  et  sigillo  alicuius  personae  in  Ecclesia- 

stica dignitate  constitutao  munitis ,  eadem  prorsus  fides  ubique  locorum, 

tam  in  juditio,  quam  extra  illud  habeatur ,  quae  ipsis  praosentibus  habe- 
retur,  si  forent  exhibitae,  vel  ostensae. 

Dat.  Romae  apud  Sanctam  Mariam  Majorem  sub  Annulo  Piscatoris  dio 
25  Novembris  1688.  Pontificatus  Nostri  anno  decimotertio. 

Cum  "sigillo  in  cera  Rubea. J.  F.  Albanus. 

(L.  S.  Tab.  «  /.  M.  M.) 
Concordat  cum  alia  simili  copia  similis  privilegìi  mihi  exhibita  in  carta 

pergamena  et  per  me  visa  et  collationata,  mox  restituta  et  prò  fide,  etc. 

Firm.**  Io.  Mattheus  MaccMus  Caus.   Colleg.  et  publicus   Mediolani 
Notarius. 
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DOCUMENTO     B. 

Philippus  V,  ctc. 

1701,  24  Febrmrii 

Petita  a  Senatu  nostro  per  Venerabilom  Colle^ium  luris  Peritoram  Ci- 
vitatis  NoYOComi  approbationo  et  confirmatione  Diplomatis  diei  25  No- 
vembris  1688  praeteriti,  quod  SS.™"^  Pontifox  Innocentius  XI  rocolendae 
meraoriae  elargitus  est  ipsi  Yen,  Collegio  tribuendo  haec  decora ,  ut  sin- 
guli  I.  C.  Collegiati  sint  Comitos  sacri  Palatii  Apostolici ,  Aulaeque  Late- 
ranensis,  ac  auratae  Militiae  milites,  cum  facultate  legitimandi,  conferendi 
lauceam  doctoralera,  condendi  statuta,  et  utendi  Torque  aureo,  cseterisque 
Comitum  et  Equitum  hujusmodi  insigniis,  jussimus  prò  opportuna  eiusdem 
approbatione  tunc  alterum  ex  Egr.  Advocatis  Fiscalibus  nostris  subjicere, 
cuius  voto  habito,  reque  in  Senatu  proposita,  Decrevimus  die  XXI  Februarii 
anni  1689  interinandum  osso  enunciatum  Privilegium,  eo  abdito,  quod  re- 
spectu  facultatis  legitimandi  uti  libere  valeant  quo  ad  non  subditos  et  bona 
ac  jura  huic  Dominio  non  subiecta  tantum  ;  Eespectu  facultatis  doctorandi 
prò  maturiori  deliberatione  iungendos  esso  ordines  antecedentes,  et  scrip- 
turas  existontes  in  Cancelleria  in  materia  doctorandi  in  Collegio  Mediolani; 
Eespectu  luramenti  fidelitatis  Notariorum,illud  referendum  duntaxat  ad  mu- 
nus  etexercitium  Notarli  Apostolici,  et  ad  materias  Ecclesiasticas;  Eespectu 
autem  usus  tituli  Equitis  et  Comitis,  ac  delationis  Torquis  aurei  denuo 
audiendum  Egr.  Advocatum  Fiscalem  edoctum  Censuimus  ac  demum  respectu 
facultati  condendi  statuta,  decrevimus  hanc  esse  concedendam,  dummodo 
per  ordinem  nostrum  approbentur.  Superventis  postmodum,  cum  adhuc 
penderet  cognitio  coram  Fisco,  literis  regiis  nostris  datis  Matriti  dio  XII 
Septembris  anni  1691,  et  at  ordinem  nostrum  per  antecessorem  IlL^^  L.""* 
Ten."  nostri  remissi  ut  informaremus,  et  diceremus  quidquid  Nobis  in  hac 
re  se  se  offerebat,  eaque  informatione  facta  per  responsivam  Consultaiionem 
eidem  IH."  L."™  T.t'  nostro,  in  qua  voti  fuimus  annui  posse  peritse  conces-